
ZARZĄDZENIE NR 0050.157.2021 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie odwołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego  ds. przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie w mieście Marki 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) oraz § 5 ust. 1 i 2 Uchwały nr XIV/196/2019 Rady 
Miasta Marki z dnia 30 października 2019r w sprawie trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania (Dz. Urz. Woj.  Maz. poz.12771), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego niżej wymienione osoby: 
1) Panią Annę Staszewską, 
2) Panią Karinę Kowalską - Egiazarian. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Dariusz Pietrucha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4910815-5442-4EDD-A041-6C9E80EF711D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.157.2021 
Data dokumentu 2021-08-26 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie odwołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego  ds. 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie w mieście Marki 
Identyfikator dokumentu C4910815-5442-4EDD-A041-6C9E80EF711D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1275343855 
Numer seryjny 2755B6AE8924CCF1 
Osoba podpisująca Dariusz Sylwester Pietrucha 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-08-26 15:09:35 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4910815-5442-4EDD-A041-6C9E80EF711D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


		2021-08-26T13:12:55+0000
	Polska
	Dariusz Sylwester Pietrucha
	Podpis organu wydającego akt prawny.




